
 
  
 
 
 
 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 17.8/22 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 25 maja 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia programów studiów na kierunkach: analityka gospodarcza - 

studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia,  Business Analytics – studia 

stacjonarne pierwszego stopnia, Data Science – studia stacjonarne drugiego stopnia, 

ekonomia – studia  stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia, finanse 

 i rachunkowość – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego i drugiego 

stopnia, logistyka – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego i drugiego 

stopnia, zarządzanie – studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia 

prowadzonych na Wydziale Ekonomicznym dla studentów rozpoczynających 

kształcenie od roku akademickiego 2022/2023 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.)  oraz § 26  pkt. 10 w związku z § 100 

ust. 3 Statutu UMCS, Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie postanawia, 

co następuje: 

§ 1 

1. Na Wydziale Ekonomicznym program studiów dla studentów rozpoczynających 

kształcenie od roku akademickiego 2022/23 określony zostaje w załącznikach do 

niniejszej uchwały, na kierunkach: 

 analityka gospodarcza – studia stacjonarne pierwszego stopnia, profil praktyczny – 

stanowi załącznik nr 1, 

 analityka gospodarcza – studia stacjonarne drugiego stopnia, profil praktyczny – 

stanowi załącznik nr 2, 

 Business Analytics – studia stacjonarne pierwszego stopnia, profil praktyczny – 

stanowi załącznik nr 3, 

 Data Science – studia stacjonarne drugiego stopnia, profil praktyczny – stanowi 

załącznik nr 4, 

 ekonomia, specjalności: biznes międzynarodowy, przedsiębiorstwo w gospodarce 

regionalnej – studia stacjonarne pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki – 

stanowi załącznik nr 5, 

 ekonomia, specjalności: ekonomia międzynarodowa, polityka ekonomiczna  

a rozwój i zabezpieczenie społeczne ludności, systemy ekonomiczne, ekonomika  



i zarządzanie miastem, ubezpieczenia społeczne i gospodarcze - studia stacjonarne 

drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki – stanowi załącznik nr 6, 

 finanse i rachunkowość, specjalności: podatki i rachunkowość w małym  

i średnim przedsiębiorstwie, rachunkowość i sprawozdawczość, analityk 

finansowy, finansowe wsparcie biznesu  – studia stacjonarne i niestacjonarne  

pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki – stanowi załącznik nr 7, 

 finanse i rachunkowość, specjalności: doradztwo podatkowe, controlling i rewizja 

finansowa, finanse zrównoważone, FinTech - studia stacjonarne i niestacjonarne  

drugiego stopnia, profil ogólnoakademicki – stanowi załącznik nr 8, 

 logistyka – studia stacjonarne i niestacjonarne  pierwszego stopnia, profil praktyczny 

– stanowi załącznik nr 9, 

 logistyka – studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia, profil praktyczny – 

stanowi załącznik nr 10, 

 zarządzanie, specjalności: menedżer produktu, e-biznes, zarządzanie zasobami 

ludzkimi – studia stacjonarne pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki – stanowi 

załącznik nr 11, 

 zarządzanie, specjalności: systemy informacyjne w administracji i biznesie, 

zarządzanie marką i wizerunkiem firmy, zarządzanie zasobami ludzkimi II, 

menedżerska, zarządzanie e-biznesem – studia stacjonarne drugiego stopnia, profil 

ogólnoakademicki – stanowi załącznik nr 12. 

 

2. Efekty uczenia się dla w/w kierunków uchwalonych uchwałami Senatu Uniwersytetu 

Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie:  

 Nr XXIV-27.15/19 z dnia 29 maja 2019 r.  w sprawie  określenia efektów uczenia się 

dla nowoutworzonego kierunków studiów prowadzonych na Wydziale Ekonomicznym, 

 Nr XXIV – 27.19/19 z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie dostosowania programów 

studiów do wymagań ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

 i nauce oraz przyporządkowania do dyscyplin naukowych kierunków prowadzonych 

na Wydziale Ekonomicznym, rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020, 

 Nr XXIV – 34.8/20 z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia programu studiów 

dla nowotworzonego kierunku:  Business Analytics - studia stacjonarne pierwszego 

stopnia o profilu praktycznym, prowadzonych w języku angielskim na Wydziale 

Ekonomicznym od roku akademickiego 2020/2021, 

 Nr XXIV – 38.34/20 z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia programu studiów 

i efektów uczenia się dla kierunku: Data Science - studia stacjonarne drugiego stopnia 

o profilu praktycznym, prowadzonych w języku angielskim na Wydziale 

Ekonomicznym od roku akademickiego 2021/22, 

    pozostają bez zmian i będą dotyczyć również osób rozpoczynających kształcenie od roku 

2022/2023. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                 

 

      Przewodniczący Senatu UMCS 

                    REKTOR 

 

 

 

 

                                                                                    prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 


